1

MMIINNIISSTTÉÉRRIIOO  DD AA  EE DDUUCC AAÇÇ ÃÃOO

IINNSSTTIITTUUTTOO  FFEEDDEERRAALL  DDEE  EEDDUUCCAAÇÇÃÃOO,,  CCIIÊÊNNCCIIAA  EE  TTEECCNNOOLLOOGGIIAA  FFAARRRROOUUPPIILLHHAA

CCaammppuuss  JJúúlliioo  ddee  CCaassttiillhhooss

EDITAL Nº 58/2020, DE 20 DE AGOSTO DE 2020

 PROCESSO DE SELEÇÃO DE BOLSISTA EM PROJETO DE EXTENSÃO DO INSTITUTO

FEDERAL FARROUPILHA – CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS – Resultado Final.

A Direção de Pesquisa, Extensão e Produção (DPEP), no uso de suas atribuições, torna

público o Resultado Final da Classificação de inscritos(as) à Bolsa de Incentivo vinculada a

projeto de Extensão, referente ao EDITAL 56/2020, de 05 de Agosto de 2020.

Apresentação do Resultado Final:

Título da Ação Ordem de Classificação do(a) Candidato(a)

Inscrito(a)

Curso de capacitação em estratégias de

proteção, prevenção e manutenção da saúde

para agentes comunitários de saúde

1º Nadia Terezinha Dutra da Silva

2º Elda Rodrigues Steinhorst Kraetzig

Júlio de Castilhos/RS, 20 de Agosto de 2020.

Duilio Guerra Bandinelli

Diretor de Pesquisa, Extensão e Produção
IFFar – Campus Júlio de Castilhos

Portaria N. 1205/2012